РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22.06.2018 г.                               с. Лысогорка                                        № 61
	Об отмене постановления Администрации Лысогорского сельского поселения № 82 от 09.08.2018г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из похозяйственных книг»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом  МВД России от  31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации».
постановляю:

   1. Отменить постановление Администрации Лысогорского сельского поселения № 82 от 09.08.2017 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из похозяйственных книг».
        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Лысогорского сельского поселения                                                     Н.В. Бошкова

Постановление вносит

Инспектор- секретарь

Мясоедова А.С.